

Désignation	Unité	Quantité	Prix HT	Montant HT
<b><u>Préparation</u></b>				
Dépose des faïences existantes cuisine et SDB compris rattrapage des murs et enlèvements des gravats	u	1,00	265,50	265,50
Fourniture et mise en œuvre d'un fixateur spécial rénovation sol et murs	m2	28,50	3,95	112,57
Fourniture et mise en œuvre d'une étanchéité murale dans la salle de bains	m2	10,00	14,60	146,00
Fabrication d'un habillage de baignoire en wedi compris trappe de visite	u	1,00	165,00	165,00
<b><u>Carrelage</u></b>				
Fourniture de carrelage 20/20 TERRA imitation carreaux ciment	m2	16,00	48,33	773,28
Pose collée de carrelage 20/20	m2	14,50	41,80	606,10
Pose de plinthes carrelage 10/20	ml	16,70	18,95	316,46
Fourniture de faïence métro blanc 10/20	m2	20,50	21,25	435,62
Pose de faïence métro compris profilé de finition	m2	19,50	39,60	772,20
Repli des gravats et nettoyage du chantier	u	1,00	90,00	90,00
<b>TOTAL HT</b>				<b>3682,73</b>
<b>TVA 10%</b>				<b>368,27</b>
<b>TOTAL TTC</b>				<b>4051,00</b>